
ДУМА  
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ  

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

«О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры «О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре»  

 

 

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры «О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре», внесенный в качестве законодательной 

инициативы Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры, руководствуясь пунктом 2 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, Дума Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры постановляет:  

 

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «О межбюджетных отношениях в 

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре». 

2. Направить вышеназванный проект закона депутатам Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, Губернатору Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, прокурору Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, в Управление Министерства юстиции Российской Федерации 

по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, органам местного 

самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры для внесения замечаний и предложений согласно 

прилагаемой форме. 

3. Комитету Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по 

бюджету, финансам и налоговой политике внести доработанный с учетом 

замечаний и предложений вышеназванный проект закона на очередное 

заседание Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для 

рассмотрения во втором чтении. 

 

Председатель Думы  

Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры           Б.С. Хохряков 

 

г. Ханты-Мансийск 

___________ 2024 года 

    № _____ 


	Председатель Думы

